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Karar No. 	: 2016/11 

Il Hı fzıssıhha Kurulu 1593 Sayılı  Umumi Ilı fzıssıhha Kanununun 23. ve 26-ıncı  maddeleri gereğince. 24.11.2016 Perşembe günü saat 14:00 'de Vali Yardımcısı  Ali ARIKAN başkanlığında Il 
Halk Sağlığı  Müdürlüğü Toplantı  Salonunda aşağıda isimleri yazılı  üyelerin iştirakiyle toplanmış  ve 
aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

Ilimiz merkezindeki sokağa çıkma yasağının kalkmasından sonra mahallelerde bulunan hendek ve barikatlar şehir altyapı  sistemlerinde ciddi zararlar oluşturduğu gözlemlenmiştir. Hendekler içme ve kullanma suyu kale hatlarında k ırı k çaı lakiar meydana getirmiştir. Söz konusu durumlardan dolayı  halkın temiz su ihtiyacını  temin etmek 'e herhangi bir olumsuzluğa meydan vermemek için ivedilikle şebekelerde meydana gelen antaların giderilmesi, kınk ve çatlak borulann en kısa sürede değiş
tirilmesj. içme kullanma suyunun dezenfeksiyonu için klorlamu iş

leminin kesintisiz olarak dev am etmesi ve il merkezindeki cadde ve sokaklarda yasak 
döneminde çöplerin uzun süre beklemesinden kaynak!' zararlı  canlıların üreınemesi için biyosidal ürün uygulamalarına ivedilikle başlanması. 

• 
Gribal enfeksiy onlar hasta kişilerin solunum yolu salgılanyla solunum yolu salgılannın 

bulıtştığı  eşyalar la bulaşan bir hastalık olduğu için >aydın; okul, kişla, cami. kahvehane gibi toplu yaşanan yerlerde daha hızlı  olmaktadır. Bu nedenle kişisel hijytne Veözellikle el hijytnine dikkat edilmeli. Okullarda ve camilerde kişisel hijyen, el hijyen', el yıkamanın önemi konularında eğitim verilmesine, eğitim kurumlarının yan yı l tatili bitmesinden sonra Belediy e. Milli Eğitim e Halk Sağlığı  Müdürlüğü personellerinden oluşan komisyon tarafından il inerkeıi ve ilçelerde': i okullarda yapılacak denetimierde su depolannın durumu tespit edilerek, sorun tespit edilen depolann sanitasyonımun sağlanmasına. 

Kuduz enfeksiyonu genellikle kuduz virüsünün kırık yarasına. deride daha önce mevcut olan kesiğe veya bütünlüğü bozulmuş  deriye ya da mukozaya tema.sıyla geçer. Kuduz enfeksiyonu. endemik bölgede yaşayanlar, doğa ile teması  sık olanlar. avcı lar. gezginler, hay ancılıkla 
uğraşanlar çobanlar, kaıstıplar, mezbaha çalışanları, veteriner hekimler' ve hasta yakınları  risk gruptan içindedir. Bu nedenle: 
-Evcil hayvanlann aşılannın ve kontrollerinin düzenli olarak >aittir:Imam. -Hayvanlara Çiğ  et yedirilmenıesi. 
-Başıboş, saldırgan ve şüpheli hayvarılann yetkililere {Belediye Başkanlıklan. muhtarlar) ihbar edilmesi. 

-Kuduz riskli durtuntuıda temasa sebep olan hay vanın mümkünse gözetim altına alınması  se 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile inibata geçilmesi. 	Il -Kuduz şüpheli durumunda en kı sa zamanda sağlık kurumlarına gidilmesi, -Kuduz aşı  programına dahil edinilmesi durumunda aşılama takviminin tamamlanması. 4 layvanlarla temastan sonra ellerin yıktı:anası  gerekmektedir. Il Gıda Tanm ve Hayvancılık Müdürlüğü. Belediye Bask:attıkları. Il Halk Sağlığı  Müdürlüğü NC hastanelerin böyle bir durumda yukarda bahsedilen gerekli tedbirleri almalar

ına. 

Evrakın elektronik imzalı  suretine hup://e-belge.saglik.govir adresinden ddd0b5a8-623a4953-b7I5-0af7Oded97ad kodu ile erişebilirsiniz. Bu belge 5070 sayılı  elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile innalannustir. 
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4-) Yerel yönetimlerce yerleşim yerinin alt yapı 
 hizmetlerinin yeterli hak getiri/mesine. Il Gıda 

Tarım ve hayvancılık Müdürlüğünce yapılan gı
da s e içecek denetimlerinin devammü. toplumun bilinçlendirilmesi amacıyla eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesine. şehrin kanalizasyon ve içme suyu şebekelerinin temasmın önlenmesine şehir su ş

ebekesinde klorlama faaliyetlerinin özellikle yağışların yoğun olduğu dönemlerde titizlikle yapılmasına. -Çöplük ve gübrcliklerin su kaynaklarından uzakta üzeri kapalı  şekilde, hakim rüzgarlara ters yönde kurulmasına, gıdaların hijyenik şartlarda hazırlanıp sunulmasına güvenli su kullanımı  se 
ellerin yıkan.ması  konusunda basın se eğitim yoluyla halkın bilgilendirilmesine. ilgili Belediyeler tandindan başıboş  gezen haysimbrın şehir yanıma se halk sağlığına olan olumsuz etkilerinin bertaraf edilmesine. 

Alınan kararların tüm ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına bildirilmesine. başta Il Halk Sağlığı  
Müdürlüğü ve diğer resmi kurumların internet sayfidannda yayınlanmasına ve yerel basın yoluyla 
halkın bilgilendirilmesine: oybirliği> le karar serilmiştir. 
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